на областния управител на област Габрово, м. 
„Стената“, с площ 351 кв.м., вид територия – земеделска територия, НТП – за 
земеделски труд и отдих - §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ, категория – седма, незастроена, при 
граници имоти: 14218.400.3, 14218.400.5 и 14218.400.4, при начална тръжна 7 450 лв. 
(седем хиляди четиристотин и петдесет лв.) без ДДС. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила 
на заповедта на кмета за определяне на купувач.  

3. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

(четиридесет кв. м и осем кв. дм), състоящ се от 1 стая, кухня, санитарен възел, входно 
антре и 2 тераси, заедно с прилежащи части: маза № 14 (четиринадесет) по арх. проект, 
с площ 3.48 кв. м (три кв. м и четиридесет и осем кв. дм), процент идеални части - 
0.792% (нула процента седемстотин деветдесет и две хилядни) идеални части от 
общите части на сградата, равняващи се на 5.05 кв. м (пет кв. м и пет кв. дм), заедно с 
правото на строеж върху ПИ с кадастрален идентификатор 14218.501.488 по КККР на 
гр. Габрово, одобрена със Заповед РД-18-64/26.10.2007 г. на Изп. директор на АГКК, 
УПИ I- за жилищен комплекс от кв. 40 по плана на гр. Габрово, I етап, III част, на 
наемателката Цветелина  [заличено съгласно ЗЗЛД] Христова, при цена 61 240.00 лв. 
(шестдесет и една хиляди двеста и четиридесет лева), т.е. 1527,94 лв. за 1 кв. м., в т.ч. 
57 800.00 лв. за сграда и 3 440 лв. за право на строеж. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.

[...]

проект, с площ на мазата – 2.92 
кв. м. (два кв. м. и деведесет и два кв. дм), при съседни самостоятелни обекти в 
сградата: на същия етаж- 14218.514.455.2.13, 14218.514.455.2.15, под обекта - 
14218.514.455.2.11, над обекта - 14218.514.455.2.17, заедно с 0.556% (нула процента 
петстотин петдесет и шест хилядни) идеални части от общите части на сградата, 
равняващи се на 5.51 кв. м (пет кв. м и петдесет и един кв. дм) и заедно с правото на 
строеж върху ПИ с кадастрален идентификатор 14218.514.455 по КККР на гр. Габрово, 
одобрена със Заповед РД-18-64/26.10.2007 г. на Изп. директор на АГКК, УПИ I-455- за 
ЖС и гаражи от кв. 42 по плана на гр. Габрово, Борово-Велчевци, III част, на 

наемателите Бистра  [заличено съгласно ЗЗЛД] Бойчева и Марчела  [заличено съгласно 
ЗЗЛД] Драганова, при цена 59 040.00 лв. (петдесет и девет хиляди и четиридесет лева), 
т.е. 1472,32 лв. за 1 кв. м., в т.ч. 55 650.00 лв. за сграда и 3 390 лв. за право на строеж. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.

[...]

на Изпълнителен директор на АГКК, застроен, съответстващ на 
УПИ IV-56 от кв. 2 по плана на гр. Габрово, Борово-Велчевци, II част, одобрен с 
Решение № 83/8.4.2015 г. Находящ се в гр. Габрово, общ. Габрово, кв. Борово-
Велчевци, ул. "Урожай" № 33 с площ: 703 кв. м (седемстотин и три кв. м), трайно 
предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: ниско 
застрояване (до 10 м) на Донка  [заличено съгласно ЗЗЛД] Изворова, Красимир  
[заличено съгласно ЗЗЛД] Изворов и Деян  [заличено съгласно ЗЗЛД] Изворов, 
собственици на законно построената в имота сграда, при цена 16 800.00 лв. 
(шестнадесет хиляди и осемстотин лева), без ДДС. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на